
                          令和２年３月１６日 

卒業生保護者 様 

佐賀市立兵庫小学校 

校長 本村 秀一郎 

 

 

令和元年度 第１２２回卒業証書授与式のご案内 

 

 

早春の候となり，皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

 さて，保護者の皆様が，長い間慈しみ，手塩にかけて育ててこられたお子様

の小学校６年間の全課程を修了する日が近づいて参りました。皆様のお喜びも，

またひとしおのことと拝察いたします。 

つきましては，第１２２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますの

で，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお，新型コロナウイルス感染症対策で，式の内容・時間等の縮小，参加者

制限をしての実施となります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 
 

記 
 

 

１ 期 日    ３月１９日（木） 

 

２ 式 場    兵庫小学校体育館 
 

３ 参加者    卒業生・卒業生保護者（１家庭２名まで）・職員 

 

４ 日 程    （１）卒業生入場    ９時２５分 

         （２）開   式    ９時３０分 

         （３）閉   式   １０時１５分 （予定） 

         （４）卒業生退場   １０時２０分 （予定） 

 

※ 体育館開場        ８時４５分 

        保護者受付（体育館入口） ８時４５分～９時１５分 

 

※  ９時１５分までに体育館にお入りくださいますようお願いいたします。 

※  駐車場は，運動場を予定しております。運動場開放は，８時３５分です。 

※  公民館共用駐車場や農協敷地等への駐車はくれぐれもご遠慮ください。 

※  式後，体育館で担任からの挨拶等を行います。保護者の皆様は，体育館で

お待ちください。 

※  マスクの着用（咳エチケット）をよろしくお願いいたします。 


